

Sirius Business Group A/S

Vallerødgade 6C, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29 31 12 26

Company reg. no. 29 31 12 26

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 July 2021.

Katrine Baltzer Gede

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Sirius Business Group A/S Vallerødgade 6C 2960 Rungsted Kyst Telefon: 61331055 <i>Phone</i> CVR-nr.: 29 31 12 26 <i>Company reg. no.</i> Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 <i>Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2020</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Torben Baltzer Gede Ulla Bente Hansen Katrine Baltzer Gede
Direktion <i>Managing Director</i>	Katrine Baltzer Gede, Adm. direktør, <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Baltzer - Gede ApS 28 71 23 40

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for konsulentvirksomhed samt anden virksomhed med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.355.419 mod 2.225.070 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.641 mod 1.080.897 sidste år. Ledelsen anser årets som resultat som forventet, henset til den væsentlige vækstbygning selskabet har undergået i 2020 samtidig med at der har skulle ske tilpasning af selskabets arbejdsgange under en pandemi.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

The company's purpose is to run a business within consulting business as well as other business with related areas.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 4.355.419 against DKK 2.225.070 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 148.644 against DKK 1.080.897 last year. The management considers result of the year as expected, henseen to the massive growth build up that the company have been through throughout 2020, and at the same time have had to adapt the companies workflow under a pandemic.

Events subsequent to the financial year

There are no events after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	4.355.419	2.225.070
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-4.073.518	-1.161.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-3.566	-14.153
Driftsresultat Operating profit	278.335	1.049.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	2.299	928
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	28.163	55.041
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-72.203	-58.640
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	236.594	1.046.976
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-66.953	33.921
Årets resultat Net profit or loss for the year	169.641	1.080.897
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	300.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	169.641	780.897
Disponeret i alt Total allocations and transfers	169.641	1.080.897

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	7.143	10.709
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	7.143	10.709
4 Deposita <i>Deposits</i>	21.020	21.020
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	21.020	21.020
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	28.163	31.729

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	624.239	454.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.124.239</u>	<u>1.254.598</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>0</u>	<u>26.584</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>0</u>	<u>26.584</u>
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	0	363.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	66.800	204.647
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Tax payables to group enterprises</i>	29.238	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>1.919.499</u>	<u>620.014</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.015.537</u>	<u>1.188.087</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>2.015.537</u>	<u>1.214.671</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>3.139.776</u>	 <u>2.469.269</u>

Balance 31. december
Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------	-------------

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser***Charges and security*****6 Eventualposter*****Contingencies***

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	500.000	454.598	300.000	1.254.598
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	169.641	0	169.641
	500.000	624.239	0	1.124.239

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	4.006.066	1.146.118
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	35.076	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>32.376</u>	<u>15.152</u>
	<u>4.073.518</u>	<u>1.161.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>6</u>	
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	29.238	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>37.715</u>	<u>-33.921</u>
	<u>66.953</u>	<u>-33.921</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	515.278	515.278
Kostpris 31. december 2020	515.278	515.278
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>	-504.569	-490.416
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-3.566	-14.153
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-508.135	-504.569
<i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	7.143	10.709
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	21.020	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	21.020
Kostpris 31. december 2020	21.020	21.020
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	21.020	21.020

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Selskabet har overfor pengeinstitutter afgivet virksomhedspant t.kr. 2.000 omfattende goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer og driftsinventar og driftsmateriel.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 561.

The company has issued corporate mortgages of TDKK 2,000, which comprehends goodwill, domain names and rights under the Patents Act, the Trademarks Act, the Designs Act, the Utility Model Act, the Designs Act, the Copyright Act and the Protection of Semiconductor Products Act (topography), simple claims arising from sales of goods and services, stocks of raw materials, semi-finished and finished goods and operating equipment and equipment.

The total carrying amount of covered assets amounts to TDKK 561.

	t.kr. DKK in thousands
Materielle anlægsaktiver	
<i>Tangible fixed assets</i>	7
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	554

6. Eventualposter
Contingencies
Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Leasingforpligtelser	
<i>Lease liabilities</i>	36
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	36

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Contingent liabilities (continued)

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK in thousands 39 . The leases have 11 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK in thousands 36.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baltzer - Gede ApS, CVR-nr. 28712340 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Baltzer - Gede ApS, company reg. no 28712340 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.